PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 19.04.2013  № 150-па
г.Северодвинск Архангельской области                
О конкурсе «На лучшее содержание территории гаражно-строительных кооперативов и садовых некоммерческих товариществ»

В соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 21.01.2013              № 14-па «О проведении Года охраны окружающей среды»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 30 июля по 30 августа 2013 года конкурс «На лучшее содержание территорий гаражно-строительных кооперативов и садовых некоммерческих товариществ» (далее – конкурс).

2. Утвердить прилагаемое Положение о конкурсе «На лучшее содержание территорий гаражно-строительных кооперативов и садовых некоммерческих товариществ».

3. Утвердить конкурсную комиссию в составе:

	Никонов В.В.
	-
	заместитель Главы Администрации по городскому хозяйству, председатель комиссии

	Майорова Е.В.
	-
	начальник Отдела экологии и природопользования Администрации      Северодвинска, заместитель председателя  комиссии

	Януш Н.А.
	-
	ведущий специалист Отдела экологии и природопользования

Администрации  Северодвинска, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ковальчук О.К.
	-
	заместитель председателя Комитета ЖКХ - начальник отдела коммунального хозяйства  Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска

	Легостаева Е.А.
	-
	главный специалист Отдела по связям со средствами   массовой информации Администрации Северодвинска

	Осколков О.Е.
	-
	председатель постоянной депутатской комиссии по строительству, землепользованию и экологии  Совета депутатов   Северодвинска (по согласованию)

4. Установить, что прием заявок на участие в конкурсе осуществляется Отделом экологии и природопользования Администрации Северодвинска до 26 июля 2013 года по адресу: 164500, г.Северодвинск, ул. Плюснина, д.7, кабинет № 308, тел.58-43-38, 58-40-06.
   5. Конкурсной комиссии в срок до 28 августа 2013 года подвести итоги конкурса.

6.Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
	 Мэр Северодвинска
	                                                      М.А. Гмырин

Майорова Е.В.
584006